РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2024                                                                                            № АГ-1672-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 15.04.2024 № АГ-661-п «О создании жилищной комиссии»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью осуществления контроля за учетом граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и распределением жилой площади в муниципальном жилищном фонде, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 15.04.2024 № АГ-661-п «О создании жилищной комиссии» внести следующие изменения:
1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам- руководителя управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска Е.Н. Грязеву.»;
1.2. приложение 1 «Состав жилищной комиссии» изложить  в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению;
1.3. в приложение 2 «Положение о жилищной комиссии при Администрации города Минусинска»:
в раздел III «Состав и порядок работы комиссии»:
пункты 3.1, 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.1 Жилищную комиссию возглавляет и руководит ее работой председатель жилищной комиссии. Председателем жилищной комиссии является заместитель Главы города по экономике и финансам- руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска (лицо, исполняющее обязанности).
3.2. Секретарем жилищной комиссии является начальник отдела по реализации мер социальной поддержки граждан муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия» (лицо, исполняющее обязанности).»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно- правовых актов Администрации города Минусинска,  разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам- руководителя управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска Е.Н. Грязеву.
4. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города 		                   подпись	                    	       Д.Н.Меркулов

Приложение
к постановлению Администрации
города Минусинска
от 26.09.2024 № АГ-1672-п

	 Приложение 1
                                                                                              утверждено постановлением
Администрации города Минусинска
                                                                             от 15.04.2024  № АГ-661-п

Состав жилищной комиссии

	Председатель комиссии
	Е.Н. Грязева – заместитель  Главы города по экономике и финансам- руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска (лицо, исполняющее обязанности)

	Секретарь
комиссии
	О.М. Кузнецова - начальник отдела по реализации мер социальной поддержки граждан МКУ ЦБ (лицо, исполняющее обязанности)

	Член комиссии
	Ю.А. Худоногова- ведущий специалист МКУ ЦБ (лицо, исполняющее обязанности)

	Член комиссии
	Л.А. Казачкова - руководитель управления правовой и организационно-контрольной работы администрации города Минусинска (лицо, исполняющее обязанности)

	Член комиссии
	С.С. Тирон - ведущий специалист МКУ ЦБ (лицо, исполняющее обязанности)

	Член комиссии
	М.В. Береснева - ведущий специалист отдела имущественных отношений управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска (лицо, исполняющее обязанности)